17-02-2024 21:24:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pois a Praça precisa da instalação por se tratar de um local onde reside muitas
crianças. E com a revitalização da praça ela poderá ser usada para lazer de toda comunidade. sendo essa uma
solicitação de todos os moradores da região.

Solicitamos a instalação de brinquedos na PRAÇA HÉLVIO CARDOS que se localiza na RUA ANTÔNIO
ZEFERINO DE PAULA:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-07-2020

RUA ANTÔNIO ZEFERINO DE PAULA, PRAÇA HÉLVIO CARDOSO, 38.408-270, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35450/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 22 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total